FEMILET

Femilet A/S

Skanderborgvej 277, st. DK-8260 Viby J

CVR no. 37 99 95 12

Annual report 2020

The annual report was presented and approved at the Company's annual general meeting on

3 June 2021

Patrice Jean Francois Kretz

Chairman

Femilet A/S Annual report 2020 CVR no. 37 99 95 12

Contents

Board Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review Company details Operating review	5 5 6
Financial statements 1 January – 31 December Income statement Balance sheet Statement of changes in equity	8 8 9 11
Notes	12

Management's review

Company details

Femilet A/S Skanderborgvej 277, st. DK-8260 Viby J

CVR no.:

37 99 95 12

Established:

27 November 1945

Registered office:

Aarhus

Financial year:

1 January - 31 December

Board of Directors

Patrice Jean Francois Kretz, Chairman Guillaume Kretz Bénédicte Marie Fanny Huriez

Executive Board

Guillaume Kretz, CEO

Auditor

KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredskifte Allé 13 DK-8210 Aarhus V CVR no. 25 57 81 98

Management's review

Operating review

Principal activities

The Company is engaged in the marketing and sale of lingerie and related products.

The Company's products are distributed through two sales channels. One channel comprises department stores and specialised shops in Denmark. The other channel comprises concept stores, which Femilet either owns or runs on a franchise basis.

Development in activities and financial position

The Company reported a loss of DKK 9,274 thousand for 2020 (2019: a loss of DKK 16,153 thousand). The loss is considered unsatisfactory and below expectations for the year under review.

In 2010, the French lingerie Group, Chantelle, acquired the Company, and a long-term plan was subsequently prepared for the Company. The implementation of these plans is in process and will continue in the years ahead.

2020 was yet another year with a market under pressure.

The outbreak of COVID-19 affected the Company's operations. Due to health concerns and attempts to contain the virus, the Company chose to close all its stores during March 2020. The stores were reopened in May. During this time, most of the Company's employees were sent home, and the Company successfully applied for government compensation for salary costs. Due to the loss in 2019, the Company was unable to apply for government compensation for fixed costs in the spring. All stores were closed again in December, and most employees were sent some, and the Company has again applied for government compensation for salary costs.

Nevertheless, Management has chosen to continuously strengthen the organisation and to invest in the market. In 2019, the Company changed its organisational setup. The warehouse supporting the Company's activities was moved from Denmark to Holland. The Company's inventory at the warehouse and in the stores were sold to its sister company. This also had the implication that the Company now runs its stores as an agent with its sister company as the principal. This was done to create better synergies between the different retail networks in the Chantelle Group. The Company expects to derive benefits from these synergies in 2021 and onwards. Furthermore, during the pandemic, the Company experienced large growth in online sales, which has created a good take-off for further expansion of this channel in 2021.

The shareholder of the Company continues to support this process and will provide financial support to the Company to secure the long-term financial basis for its operations.

Outlook

It is the strategy of the Company to further strengthen its business activities going forward and, in this way, foster profitable growth. The Company expects to report improved results for 2021.

The Company has lost more than 50% of its contributed capital and is thus subject to the provisions on loss of capital under the Danish Companies Act. It is Management's expectation that the capital can be restored operations going forward. If, contrary to expectations, this will not take place, the Company's owners will contribute new capital to restore the contributed capital.

Femilet A/S Annual report 2020 CVR no. 37 99 95 12

Management's review

Operating review

Operating risks

Femilet sells fashion-oriented products and is thereby dependent on current fashion trends. The Company is exposed to some risk in regard to sourcing depending on how the COVID-19 situation develops, but benefits from being part of a large group with various distribution channels.

The vast part of the Company's purchases is made in EUR.

Intellectual capital

Femilet's staff of qualified employees makes up an important asset for the continued development of the Company. The Company's key competences rest upon sales and marketing as well as on a well-documented and tried-and-tested retailers' concept. Furthermore the Company benefits from the collaboration and sharing of best practice with the Chantelle Group.

Income statement

DKK'000	Note	2020	2019
Gross profit		20,695	22,211
Staff costs Depreciation, amortisation and impairment losses loss before financial income and expenses	4	-28,489 -1,453 -9,247	-37,004 -1,263 -16,056
Other financial income Other financial expenses Loss before tax		65 -92 -9,274	30 -127 -16,153
Tax for the year Loss for the year		<u>0</u> -9,274	<u>0</u> -16,153
Proposed distribution of loss			
Retained earnings		-9,274	-16,153

Balance sheet

ASSETS Fixed assets Intangible assets 5	1,465
	1,465
Intangible assets 5	1,465
1 m = 1 m =	1,465
Earnest money 948	
Property, plant and equipment 6	
Fixtures and fittings, tools and equipment 184	436
Leasehold improvements	836
1,733	1,272
Investments	
Deposits	3,488
Total fixed assets 4,810	6,225
Current assets	
Inventories	
Finished goods and goods for resale 400	1,397
Receivables	
Trade receivables 19	405
Receivables from group entities 6,001	14,457
Other receivables 857	175
Prepayments	376
6,953	15,413
Cash at bank and in hand 8,441	5,112
Total current assets 15,794	21,922
TOTAL ASSETS 20,604 2	28,147

Balance sheet

DKK'000 Note	31/12 2020	31/12 2019
EQUITY AND LIABILITIES		
Equity		
Contributed capital	12,609	12,609
Retained earnings	-8,051	1,223
Total equity	4,558	13,832
Liabilities		
Non-current liabilities 7		
Other payables	0	769
Current liabilities		
Banks, current liabilities	0	775
Prepayments received from customers	1,732	1,717
Trade payables	1,340	608
Payables to group entities	4,609	45
Other payables	8,365	10,401
	16,046	13,546
Total liabilities	16,046	14,315
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	20,604	28,147

Statement of changes in equity

DKK'000	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2020	12,609	1,223	13,832
Distribution of loss	0	-9,274	-9,274
Equity at 31 December 2020	12,609	-8,051	4,558

Notes

1 Accounting policies

The annual report of Femilet A/S for 2020 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act with opt-in from higher reporting classes.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Gross profit

Pursuant to Section 32 of the Danish Financial Statements Act, the Company has decided only to disclose gross profit. Gross profit comprises revenue, cost of sales and other external costs.

Revenue

Income from the sale of goods, comprising the sale of lingerie, is recognised in revenue when delivery and transfer of risk to the buyer have taken place, and the income may be measured reliably and is expected to be received.

Revenue is measured at fair value of the agreed remuneration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts granted are recognised in revenue.

Cost of sales

Cost of goods sold comprise direct and indirect costs incurred to generate revenue, including costs for sale and distribution of goods sold.

Other operating income

Other operating income comprises items secondary to the activities of the entity, including gains on the disposal of intangible assets and property, plant and equipment.

Other external costs

Other external costs comprise distribution costs and costs related to sales, sales campaigns, administration, office premises, operating leases, etc.

Notes

1 Accounting policies (continued)

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday allowance, pension and other social security costs, etc., to the Company's employees, excluding reimbursements from public authorities. Refunds received from public authorities are deducted from staff costs.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense, financial costs regarding payables and transactions denominated in foreign currencies, as well as surcharges and refunds under the on-account tax scheme, etc.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year comprises current corporation tax for the year and changes in deferred tax, including changes in tax rates. The tax expense relating to the loss for the year is recognised in the income statement, and the tax expense relating to amounts directly recognised in equity is recognised directly in equity.

Balance sheet

Intangible assets

Intangible assets are measured at cost less accumulated amortisation.

The basis of amortisation is cost less any residual values, and amortisation is provided on a straight-line basis over the expected useful life. The expected useful lives are as follows:

Earnest money

10 years.

The amortisation period is determined based on the expected economic life of the strategic investment of earnest money.

Intangible assets are written down to their recoverable amount if this is lower than the carrying amount. Impairment tests are conducted of individual assets or groups of assets when there is an indication that they may be impaired.

Notes

1 Accounting policies (continued)

Property, plant and equipment

Fixtures and fittings, tools and equipment and leasehold improvements are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date on which the asset is available for use.

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items, which are depreciated separately.

The basis of depreciation is cost less any residual values, and depreciation is provided on a straight-line basis over the estimated useful life. The estimated useful lives are as follows:

Fixtures and fittings, tools and equipment

3-5 years

Leasehold improvements

3-10 years

The useful life and residual value are reassessed annually. Changes are treated as accounting estimates, and the effect on depreciation is recognised prospectively.

Gains and losses on the disposal of property, plant and equipment are stated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating costs, respectively.

Leases

Payments relating to operating leases are recognised in the income statement over the term of the lease. The Company's total obligation relating to operating leases is disclosed as contractual obligations and contingencies, etc.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets and property, plant and equipment is subject to an annual test for indications of impairment other than the decrease in value reflected by depreciation or amortisation.

Impairment tests are conducted of individual assets or groups of assets when there is an indication that they may be impaired. Write-down is made to the recoverable amount if this is lower than the carrying amount.

The recoverable amount is the higher of an asset's net selling price and its value in use. The value in use is determined as the present value of the forecast net cash flows from the use of the asset or the group of assets, including forecast net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value.

Finished goods and goods for resale are measured at cost, comprising purchase price plus delivery costs.

Notes

1 Accounting policies (continued)

Finished goods and work in progress are measured at cost, comprising the cost of raw materials, consumables, direct wages and salaries and indirect production overheads. Indirect production overheads comprise indirect materials and wages and salaries as well as the maintenance of depreciation of production machinery, buildings and equipment as well as factory administration and management. Borrowing costs are not included in cost.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable has been impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

Prepayments

Prepayments comprise costs incurred concerning subsequent financial years.

Corporation tax and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised on the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on the planned use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carry-forwards, is measured at the expected value of their utilisation within the foreseeable future; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Any deferred net assets are measured at net realisable value.

Deferred tax is measured in accordance to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Liabilities

Financial liabilities are recognised at cost at the date of borrowing, corresponding to the proceeds received less transaction costs paid. In subsequent periods, the financial liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Accordingly, the difference between cost and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan together with interest expenses.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Notes

2 Loss of more than 50% of contributed capital

The Company has lost more than 50% of its contributed capital and is thus subject to the provisions on loss of capital under the Danish Companies Act. It is Management's expectation that the capital can be restored over operations going forward. If, contrary to expectations, this will not take place, the Company's owners will contribute new capital to restore contributed capital.

3 Other operating income

Other operating income amounts to DKK 4,017 thousand and includes compensation received in the form of COVID-19 relief packages.

4 Staff costs

DKK'000	2020	2019
Wages and salaries	25,721	33,793
Pensions	2,118	2,429
Other social security costs	650	782
	28,489	37,004
Average number of full-time employees	67	83

5 Intangible assets

DKK'000	money	
Cost at 1 January 2020	14,063	
Cost at 31 December 2020	14,063	
Amortisation and impairment losses at 1 January 2020 Amortisation for the year	-12,598 -517	
Amortisation and impairment losses at 31 December 2020	-13,115	
Carrying amount at 31 December 2020	948	

Farnost

Notes

6 Property, plant and equipment

DKK'000	Fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improve-ments	Total
Cost at 1 January 2020	13,660	11,236	24,896
Additions for the year	31	1,366	1,397
Disposals for the year	-1,936	-2,724	-4,660
Cost at 31 December 2020	11,755	9,878	21,633
Depreciation and impairment losses at 1 January 2020	-13,224	-10,400	-23,624
Depreciation for the year	-283	-653	-936
Reversed depreciation and impairment losses on assets sold	1,936	2,724	4,660
Depreciation and impairment losses at 31 December 2020	-11,571	-8,329	-19,900
Carrying amount at 31 December 2020	184	1,549	1,733

7 Non-current liabilities

Other payables

No liabilities fall due after 5 years.

8 Contractual obligations, contingencies, etc.

Contingent assets

At 31 December 2020, the Company had a non-recognised tax asset of DKK 27,356 thousand.

Operating lease obligations

Remaining operating lease obligations at the balance sheet date fall due at DKK 8,705 thousand within four years (2019: DKK 11,002 thousand).

Lease obligations (operating leases) are due at a total of DKK 1,665 thousand within three years.

9 Mortgages and collateral

A company charge of DKK 21 million has been provided as collateral for amounts owed to credit institutions secured upon fixtures and fittings, tools and equipment, inventories and trade receivables representing a carrying amount of DKK 2 million at 31 December 2020, and a chattel mortgage registered to the owner of DKK 2 million secured upon leasehold improvements and related equipment with a carrying amount of DKK 1.7 million at 31 December 2020 has been provided.

Through credit institutions, the Company has provided guarantees totalling DKK 922 thousand.

Notes

10 Related party disclosures

Femilet A/S' related parties comprise the following:

Control

Chantelle SA, 8/10 Rue de Provigny, BP 60137, 94234 Cachan, France.

Chantelle SA holds the majority of the contributed capital in the Company.

Femilet A/S is part of the consolidated financial statements of Chantelle SA, which is the smallest group, in which the Company is included as a subsidiary.

The consolidated financial statements of Chantelle SA can be obtained by contacting the Company.